MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1858/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 16 de setembro de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 3302/2019 e 3303/2019, ambas de autoria da Veread ora
THAINARA FARIA, encaminhamos a esse Legislativo a inclusa cópia das informações
prestadas pela Senhora Secretária Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideraçâo.

WLG I 063.752/20 19 - 063.756/2019)

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

RUA TREZE DE MAI0,1264- VILA XAVIER- CEP: 14.810-086
Fone/Fax: (16) 3301-1800 E-mail: inclusaosocial@araraguara.sp.qov.br

Araraquara, 11 de setembro de 2019.

OFÍCIO - SMADS n° 1149/2019

A
limo Sr.
ALAN SILVA
Chefe de Gabinete

ASSUNTO: Solicitação de manutenção de prédio CRAS Maria Luiza.

Ilustríssimo Senhor,

Com meus cumprimentos e ao ensejo, venho por meio deste informar que o

prédio do CRAS Maria Luiza "Junia Maria De Santi Alves" já foi vistoriado pela

empresa prestadora de serviços, junto com a Secretaria de Obras, visto que a obra

solicitada será realizada mediante a avaliação do orçamento.

Diante do exposto, aproveito o ensejo para manifestar os elevados votos de

estima e consideração.

Coloco-me a disposição para quaisquer esclarecimentos.

Sem mais para o momento, subscrevo-me.

Atenciosamente,

I